Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11»   марта   2019  г.                                                                                   № 205

г. Мирный

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Мирный»,

Положения о присвоении наименований улицам, площадям и иных

топонимических названий, их переименовании на территории муниципального

образования «Мирный», утвержденного постановлением администрации

Мирного от 20 декабря 2013 года № 2351, учитывая протокол заседания

комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и иных

топонимических названий, их переименовании на территории муниципального

образования «Мирный» от 28 февраля 2019 года № 3, в целях увековечивания

памяти Почетного гражданина города Мирного Агеева Александра Ивановича

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить обособленному структурному подразделению Центральная

муниципальная библиотека муниципального казенного учреждения

«Централизованная библиотечная система Мирного» имя Почетного

гражданина города Мирного Агеева Александра Ивановича.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального

О присвоении обособленному структурному

подразделению Центральная муниципальная

библиотека муниципального казенного учреждения

«Централизованная библиотечная система

Мирного» имени Почетного гражданина города

Мирного Агеева Александра Ивановича

2

образования «Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника МУ «Управление образования и

социальной сферы администрации Мирного» Шкурко С.Н.

Глава Мирного                                                                   Ю.Б. Сергеев